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Ref. MEN70042

2 050 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Ciutadella, Balearerna

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
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Fantastisk nybyggd villa med uppvärmd pool, lättskött
trädgård och havsutsikt i Cales Piques, Ciutadella de
Menorca

Dils / Lucas Fox presenterar denna underbara nybyggda villa på 219 m² på en

tomt på 1 174 m², belägen några minuter från Pont d'en Gil, i urbanisationen

Cales Piques, i kommunen Ciutadella de Menorca.

Fastigheten är helt fördelad på en enda våning för att erbjuda maximal

komfort och dra full nytta av naturligt ljus. Vid inträdet välkomnas du av en

rymlig entréhall som leder till en stor öppen planlösning med ett modernt, fullt

utrustat kök med högkvalitativa vitvaror, integrerat med

vardagsrummet/matsalen.

Från detta rum har du tillgång till två terrasser: en utformad som en

uteservering med en dukmarkis för varmare dagar, och den andra som en

loungedel med en bioklimatisk pergola. Båda erbjuder fri havsutsikt och är

perfekta platser för avkoppling och kvällar utomhus med familj och vänner.

Från entréhallen, som också öppnar upp mot terrassen/matsalen, leder en hall

till sovrummen. Denna del består av två dubbelrum med eget badrum och

direkt tillgång till poolområdet, samt ytterligare två sovrum som delar ett

komplett badrum och har tillgång till husets framsida. Tvättstugan finns också

i detta område.

Huset, med sin moderna design, byggdes år 2025 med högkvalitativa material

och ytbehandlingar. Det har inbyggda garderober i alla sovrum,

panoramautsikt över utsidan med Climalit-fönster med dubbelglas, maximalt

naturligt ljusinsläpp, delade luftkonditioneringsenheter (värme och kyla) i varje

rum, ett larmsystem, travertingolv både inomhus och utomhus, solpaneler och

skjutbara träpersienner som ger en modern touch samtidigt som de släpper in

ljus och bevarar avskildheten.

Utanför finns en vacker uppvärmd pool på 47 m² med ett chill-out-område, en

lättskött trädgård och anlagda områden med olivträd och

droppbevattningssystem framför fastigheten. Fastigheten har också

utomhusparkering för två fordon och en trappa som leder upp till taket, där

ett solarium med spektakulär havsutsikt kan installeras.

Beläget i en privilegierad miljö, är detta hem idealiskt för att njuta av

fantastiska solnedgångar och oändlig utsikt över Medelhavet.

Utan tvekan är detta en lyxfastighet perfekt för året runt-boende såväl som

för att njuta av semestervistelser med familj och vänner.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men70042

Havsutsikt,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Solpaneler,

Öppet kök,  Öppen spis,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Exteriör,  Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

824
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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